Üst hakkı süresi uzatılmıştır (19.07.2023 tarih, 5881 yevmiye) 

-MÜSTAKİL VE DAİMİ NİTELİKTE OLAN ÜST HAKKI DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 

ŞİRKETİ VergiNo:2780080214 SicilNo:330253-0 (SN:8464561) FEVZİYE Mahallesi 136 Ada, 3 Parsel 1/1 hissesi 

MALİYE HAZİNESİ kayıtlı iken; bu taşınmazda 2.321.624,84TL (İKİMİLYONÜÇYÜZYİRMİBİRBİN 

ALTIYÜZYİRMİDÖRTTLSEKSENDÖRTKR) bedelle taşınmazın 34769.7 m2'si üzerine 49 yıl Yıl süre ile DENİZ 

GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ, lehine DAİMİ MÜSTAKİL ÜST HAKKI (22.01.2024 tarih, 

560 yevmiye) 

*Gayrimenkuller üzerindeki üst hakkı, Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

[...]

olup Taşınmazın GYO portföyüne dahil edilmesine engel teşkil etmez. 

“MÜSTAKİL VE DAİMİ NİTELİKTE OLAN ÜST HAKKI DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 

ŞİRKETİ VergiNo:2780080214 SicilNo:330253-0 (SN:8464561) FEVZİYE Mahallesi 136 Ada, 3 Parsel 1/1 hissesi 

MALİYE HAZİNESİ kayıtlı iken; bu taşınmazda 2.321.624,84TL (İKİMİLYONÜÇYÜZYİRMİBİRBİN 

ALTIYÜZYİRMİDÖRTTLSEKSENDÖRTKR) bedelle taşınmazın 34769.7 m2'si üzerine 49 yıl Yıl süre ile DENİZ 

GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ, lehine DAİMİ MÜSTAKİL ÜST HAKKI (22.01.2024 tarih, 

560 yevmiye)” 

Daimi ve müstakil üst hakkı, mülkiyetten bağımsız bir kullanım hakkı sağlasa da, devredilebilirliği konusunda

[...]

31.10.2025 tarihli Döviz Efektif satış Kuru, 1 USD = 42,0307.-TL alınmıştır. 

Sonuç olarak değerleme tarihi itibariyle; Muğla İli, Ortaca İlçesi, Fevziye Mahallesi, 136 Ada 8 ve 9 Parsel 

Numaralı Taşınmazlar Üzerinde Tesis Edilen Üst Hakkı için Pazar değeri K.D.V. hariç 5.473.100.000.-TL 

(Beşmilyardörtyüzyetmişüçmilyonyüzbin TürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir.  

RAPORU HAZIRLAYAN 

Yağmur MAKASCI 
Şehir Plancısı 
SPK LİSANS NO: 929591 
KONUT DEĞERLEME UZMANI  

RAPORU HAZIRLAYAN 

Hakan KESKİN 
Makine Mühendisi 

SPK LİSANS NO: 906197 
GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI